



عیدی شیرین قلعه‌نویی به استقلال / پرسپولیس خوب موقعی «چوب» خورد!

این هفته از رقابت‌ها که طی روزهای جمعه و شنبه برگزار شد مهمترین تغییر را استقلال رقم زد و برای نخستین بار در لیگ شانزدهم به رده دوم صعود کرد...

این هفته از رقابت‌ها که طی روزهای جمعه و شنبه برگزار شد مهمترین تغییر را استقلال رقم زد و برای نخستین بار در لیگ شانزدهم به رده دوم صعود کرد تا روند موفقیت‌های گذشته‌اش را تکمیل کند و هر چند فاصله‌اش با صدر جدول زیاد است اما نتایجش عالی بوده است.

پرسپولیس که اختلاف خوبی با تراکتورسازی داشت در آبادان مغلوب تیم صنعت نفت شد تا هم سال گذشته را با شکست در لیگ قهرمانان آسیا به پایان برساند و هم سال جدید را با شکست در لیگ برتر شروع کند. با این حال این تیم همچنان صدرنشین جدول است و شانس اول قهرمانی.

با این حال شاگردان برانکو که برابر صنعت نفت کمی خسته و کم‌انگیزه بازی می‌کردند به موقع «چوب» خوردند؛ بدبودنشان را خوردند تا در ادامه مراقب امتیازات باقی مانده باشند و فاصله با تیم دوم را کم نکنند.

تیم امیر قلعه‌نویی که روزهای خوبی را سپری نمی‌کند از فرصت شکست پرسپولیس نتوانست استفاده کند و در حالی که می‌توانست به گرفتن سه امتیاز از گسترش فولاد خود را به صدر نزدیکتر کند برابر این تیم به تساوی رسید تا دو امتیاز و رده دوم را با هم از دست بدهد.

سپاهان با زلاتکو کرانچار شروع خوبی داشت و توانست با سه گل سایپا را بدرقه کند و البته خودش را به جمع تیم‌های میانه بالای جدول برساند.

در انتهای جدول ماشین‌سازی با شکستی که برابر پیکان متحمل شد تا حدودی به سقوط نزدیک شد و شانس کمی دارد که بتواند در چند هفته باقی مانده خود را از سقوط نجات دهد. با این حال سپاه جامگان و صبا قم هم دیگر گزینه‌های سقوط هستند که اختلاف زیادی با قعر جدول ندارند.

نتایج دیدارهای هفته بیست و پنجم لیگ برتر به شرح زیر است:

* پیکان تهران ۳- ماشین‌سازی تبریز یک گل‌ها: گادوین منشا (۱۵ و ۹۰) و سیامک نعمتی (۵۰) برای پیکان - امین قاسمی نژاد (۶۳) برای ماشین‌سازی

* پدیده مشهد یک - صبا قم صفر گل: حسین مهربان (۴۴)

* استقلال خوزستان یک - ذوب آهن اصفهان یک گل‌ها: مهدی زبیدی (۶۰) برای استقلال خوزستان - مصطفی ماهی (۲۵ - گل به خودی)

* نفت تهران یک - سپاه جامگان یک گل‌ها: محمد قاضی (۵۰ - پنالتی) برای نفت - گوران یرکوویچ (۲۵) برای سپاه جامگان

* صنعت نفت آبادان یک - پرسپولیس صفر گل: علی عبدالله زاده (۴۱)

* سپاهان اصفهان ۳ - سایپا تهران یک گل‌ها: رضا میرزایی (۶)، مسعود حسن زاده (۵۴) و جلال الدین علی محمدی (۹۴) برای سپاهان و حامد شیری (۷۸) برای سایپا

* تراکتورسازی یک - گسترش فولاد یک
گل ها: مهدی شریفی(۱۶) برای تراکتورسازی و رضا خالقی فر(۵۵) برای گسترش فولاد

* استقلال تهران یک - فولاد خوزستان صفر
گل: محسن کریمی(۷۰)